

ALLERGEN INFORMATION

Chick-fil-A cooks in 100% refined peanut oil. According to the FDA, highly refined oils, such as highly refined soybean and peanut oil, are not considered major food allergens and therefore are not identified on this list. Due to the handcrafted nature of our food, variations in our supplier ingredients, and our use of shared cooking and preparation areas, we cannot ensure that our food is free from any allergens. We prepare our foods following procedures to prevent allergen cross-contact, but products containing wheat, egg, soy and milk are all made in our kitchens. There could be other potential allergens not addressed here. Please consult the ingredients of each product prior to consuming.

BREAKFAST	 Milk [^]	 Egg	 Soy ^{**}	 Wheat	 Tree Nuts	 Peanut [*]	 Shellfish	 Fish
Chick-fil-A [®] Chicken Biscuit	✓	✓	✓	✓				
Chick-fil-A [®] Chick-n-Minis [™]	✓	✓	✓	✓				
Egg White Grill	✓	✓	✓	✓				
Bacon, Egg, & Cheese Biscuit	✓	✓	✓	✓				
Sausage, Egg, & Cheese Biscuit	✓	✓	✓	✓				
Chicken Hash Brown Scramble Burrito	✓	✓	✓	✓				
Sausage Hash Brown Scramble Burrito	✓	✓	✓	✓				
Bacon, Egg, & Cheese Muffin	✓	✓	✓	✓				
Sausage, Egg, & Cheese Muffin	✓	✓	✓	✓				
Chicken, Egg & Cheese Bagel	✓	✓	✓	✓				
Hash Browns								
Chicken Hash Brown Scramble Bowl	✓	✓	✓	✓				
Sausage Hash Brown Scramble Bowl	✓	✓	✓					
Fruit Cup								
Yogurt Parfait with Chocolate Cookie Crumbs	✓		✓	✓				
Yogurt Parfait with Harvest Nut Granola	✓				✓			

^{*}Chick-fil-A cooks in 100% refined peanut oil. According to the FDA, highly refined oils, such as highly refined soybean and peanut oil, are not considered major food allergens, and therefore aren't identified in the list

^{**}According to the FDA, highly refined oils, such as soy, are not considered allergenic, and therefore aren't identified in this chart

[^]Buns may be produced in a plant that may also use milk and sesame



ALLERGEN INFORMATION



ENTRÉES	 Milk [^]	 Egg	 Soy ^{**}	 Wheat	 Tree Nuts	 Peanut [*]	 Shellfish	 Fish
Chick-fil-A® Chicken Sandwich	✓	✓	✓	✓				
Deluxe Chicken Sandwich	✓	✓	✓	✓				
Chick-fil-A Spicy Chicken Sandwich	✓	✓	✓	✓				
Spicy Chicken Deluxe Sandwich	✓	✓	✓	✓				
Chick-fil-A® Nuggets	✓	✓		✓				
Chick-n-Strips	✓	✓		✓				
Grilled Chicken Sandwich			✓	✓				
Grilled Chicken Club Sandwich	✓		✓	✓				
Grilled Nuggets								
Grilled Chicken Cool Wrap	✓		✓	✓				
Gluten Free Bun		✓						

SALADS <i>(does not include toppings or dressings)</i>	 Milk [^]	 Egg	 Soy ^{**}	 Wheat	 Tree Nuts	 Peanut [*]	 Shellfish	 Fish
Grilled Market Salad	✓							
Cobb Salad	✓	✓		✓				
Spicy Southwest Salad	✓		✓					

*Chick-fil-A cooks in 100% refined peanut oil. According to the FDA, highly refined oils, such as highly refined soybean and peanut oil, are not considered major food allergens, and therefore aren't identified in the list















**According to the FDA, highly refined oils, such as soy, are not considered allergenic, and therefore aren't identified in this chart

[^]Buns may be produced in a plant that may also use milk and sesame



ALLERGEN INFORMATION



SIDES	 Milk [^]	 Egg	 Soy ^{**}	 Wheat	 Tree Nuts	 Peanut [*]	 Shellfish	 Fish
Chick-fil-A Waffle Potato Fries [®]								
Fruit Cup								
Yogurt Parfait with Chocolate Cookie Crumbs	✓		✓	✓				
Yogurt Parfait with Harvest Nut Granola	✓				✓			
Superfood Side (does not include topping)			✓					
Side Salad (does not include toppings or dressing)	✓							
Chicken Noodle Soup	✓	✓	✓	✓				
Waffle Potato Chips								
KIDS MEAL	 Milk [^]	 Egg	 Soy ^{**}	 Wheat	 Tree Nuts	 Peanut [*]	 Shellfish	 Fish
Chick-n-Strips	✓	✓		✓				
Grilled Nuggets								
Chick-fil-A [®] Nuggets	✓	✓		✓				
Cinnamon Applesauce								
Fruit Cup								
Chick-fil-A Waffle Potato Fries [®]								
Honest Kids Apple Juice								
Milk	✓							
Chocolate Milk	✓							

*Chick-fil-A cooks in 100% refined peanut oil. According to the FDA, highly refined oils, such as highly refined soybean and peanut oil, are not considered major food allergens, and therefore aren't identified in the list









**According to the FDA, highly refined oils, such as soy, are not considered allergenic, and therefore aren't identified in this chart

[^]Buns may be produced in a plant that may also use milk and sesame



ALLERGEN INFORMATION



TREATS	 Milk [^]	 Egg	 Soy ^{**}	 Wheat	 Tree Nuts	 Peanut [*]	 Shellfish	 Fish
Vanilla Milkshake	✓							
Chocolate Milkshake	✓							
Cookies & Cream Milkshake	✓		✓	✓				
Strawberry Milkshake	✓							
Icedream [®] (Cone)	✓		✓	✓				
Icedream [®] (Cup)	✓							
Chocolate Chunk Cookie	✓	✓	✓	✓				
Frosted Lemonade	✓							
Frosted Lemonade (Made with Diet Lemonade)	✓							
Frosted Coffee	✓							

*Chick-fil-A cooks in 100% refined peanut oil. According to the FDA, highly refined oils, such as highly refined soybean and peanut oil, are not considered major food allergens, and therefore aren't identified in the list









**According to the FDA, highly refined oils, such as soy, are not considered allergenic, and therefore aren't identified in this chart









[^]Buns may be produced in a plant that may also use milk and sesame



ALLERGEN INFORMATION



BEVERAGES	 Milk [^]	 Egg	 Soy ^{**}	 Wheat	 Tree Nuts	 Peanut [*]	 Shellfish	 Fish
Lemonade (regular and diet)								
Iced Tea (sweet & unsweet)								
Coca-Cola								
Iced Coffee	✓							
Dr Pepper								
Dasani								
Simply Orange								
Coffee								

TOPPINGS	 Milk [^]	 Egg	 Soy ^{**}	 Wheat	 Tree Nuts	 Peanut [*]	 Shellfish	 Fish
Harvest Nut Granola					✓			
Roasted Nut Blend					✓			
Charred Tomato Crispy Red Bell Peppers				✓				
Seasoned Tortilla Strips	✓							
Chili Lime Pepitas								

*Chick-fil-A cooks in 100% refined peanut oil. According to the FDA, highly refined oils, such as highly refined soybean and peanut oil, are not considered major food allergens, and therefore aren't identified in the list









**According to the FDA, highly refined oils, such as soy, are not considered allergenic, and therefore aren't identified in this chart

[^]Buns may be produced in a plant that may also use milk and sesame



ALLERGEN INFORMATION



DRESSINGS/SAUCES	 Milk [^]	 Egg	 Soy ^{**}	 Wheat	 Tree Nuts	 Peanut [*]	 Shellfish	 Fish
Chick-fil-A Sauce		✓						
Polynesian Sauce								
Honey Mustard Sauce								
Zesty Buffalo Sauce	✓	✓						
Garlic & Herb Ranch Sauce	✓	✓						
BBQ Sauce								
Sweet & Spicy Sriracha Sauce			✓	✓				
Garlic & Herb Ranch Dressing	✓	✓						
Light Italian Dressing								
Light Balsamic Vinaigrette								
Fat Free Honey Mustard Dressing								
Chili Lime Vinaigrette Dressing								
Creamy Salsa Dressing		✓						
Avocado Lime Ranch Dressing	✓	✓						
Apple Cider Vinaigrette Dressing								

^{*}Chick-fil-A cooks in 100% refined peanut oil. According to the FDA, highly refined oils, such as highly refined soybean and peanut oil, are not considered major food allergens, and therefore aren't identified in the list

^{**}According to the FDA, highly refined oils, such as soy, are not considered allergenic, and therefore aren't identified in this chart

[^]Buns may be produced in a plant that may also use milk and sesame

